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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32324034R

2. Data e Regjistrimit 24/11/2023
3. Emri i Subjektit Fleeville
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Emin Duraku, Nd.10, Hyrja 6, Ap. 7 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime turistike, guida turistike, transport turistik, 
shërbime turistike të detit, organizim i grupeve turistike 
brenda dhe jashtë vendit; shitblerje pronash; katering; 
menaxhimi i qirave afatshkurtër dhe afatmesëm të bujtinave 
luksoze, B&B-ve dhe apartamenteve, i cili përfshin: krijimin 
dhe menaxhimin e listimeve të pronave, menaxhimin e 
komunikimit me klientët, koordinimin e hyrjeve dhe daljeve 
nga prona, koordinimin e pastrimit, mirëmbajtjes dhe 
rimbushjes së furnizimeve, ofrimin e sherbimit 24 orë për 
klientët, menaxhimin financiar, menaxhimin e marketingut të 
pronave (marketing dixhital dhe i mediave sociale).  
Enkeleida Haxhinasto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2023                Deri: 15/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkeleidaHaxhinasto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElizaNaço

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fleeville
E-Mail: hello@fleeville.com  
Telefon: 00355692707336  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-224971-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227635-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  05.12.2023 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0682035492")          u be            ("00355692707336")         
E-Mail ishte            ("Eliza.naco@ehnadvisory.com")          u be            
("hello@fleeville.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF42AED3-AECF-4BFB-9C50-FA0A33A13DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3760E813-7959-46D2-A948-9FCD81C3BA58
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